p FLATAFORMA  MEC - Ministério da Educacéao
Fre,re Plano Nacional de Formacao de Professores

Relacéo de pré-inscritos naturma'Informatica 2011-1' (‘POLO UAB - BOA VISTA")

NUmero da pré-inscricio CPF Solicitante Matriculado(a)
870562 040.473.103-10 ADIELMA DA SILVA BRITO FERREIRA N&o
865033 513.166.922-72 ADMILSON DA COSTA NASCIMENTO N&o
883507 274.754.838-43 ANA HILDA GOMES PEREIRA Nao
879993 427.390.202-87 ANDREA REGINA NOGUEIRA DA SILVA Nao
877760 382.367.102-20 ANTONIA SILVESTRE EVANGELISTA DE FREITAS N&o
881292 225.279.312-00 ANTONIA SOUZA QUEIROZ N&o
883612 447.421.342-49 ARLLEYSON DO CARMO PINTO N&o
881805 672.471.722-15 ARTEMILSON SANTANA LIMA N&o
883413 712.392.192-53 ARTENIO PAULINO EMILIANO N&o
868069 446.407.812-53 CANDIDO DOS SANTOS SILVA N&o
878702 677.289.792-72 CASSIDENY CEZARIO OLIVEIRA N&o
863186 813.706.523-72 CELIA DA COSTA ERCEIRA Nao
878278 012.117.484-05 DAMIAO DE SOUZA CARVALHO Nao
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886550

883872

866984

873585

884405

870215

881506

869983

886367

874404

865873

863264

866694

884321

872607

294.309.332-72

382.448.292-49

524.068.142-20

510.191.672-20

445,611.562-91

709.006.982-68

668.558.963-91

575.897.202-91

771.213.842-72

947.969.632-00

171.970.258-69

644.393.482-20

616.714.281-53

687.298.712-04

643.264.462-34

DORALICE VIEIRA RAMIRES

EBER RODRIGUES DOS SANTOS

EDILURDIANE SOUSA BEZERRA

EDIVA DE SOUSA CARDOSO

EVERALDO BARRETO DA SILVA

FABIANA RIBEIRO MARQUES

FELIPE KELSON PEREIRA ALVES

FRANCESA FAUSTINO DA SILVA ARAUJO

FRANCILENE MORAES SOUSA

GILVANA SILVA SANTOS

GILVANO FERREIRA MANCEGOZO

GIVANILDO DE OLIVEIRA SANTOS

HAROLDO SCACABAROSSI

IANNE MICHELLY MAGALHAESDE OLIVEIRA

INOENE ANDRADE PEREIRA
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877207

868200

865437

868034

880065

865921

880020

883965

865439

870665

868828

872195

865907

881172

865782

931.383.184-87

382.791.262-87

785.848.922-49

595.470.572-00

531.867.022-91

638.869.102-10

750.688.932-34

745.459.652-53

412.957.223-72

512.857.462-87

719.061.932-15

632.029.992-49

589.933.802-44

594.952.002-53

294.311.742-00

JAILZO DE SOUZA CARVALHO

JEANE DA SILVA OLIVEIRA

JOAO DOS SANTOS PANERO

JOCILENE OLIVEIRA MORAIS

JOHNNY DE MENDONCA PEREIRA

JOSEANE DE SOUZA ARAUJO CAMPOS

JOSEANE LOPES FERNANDES

JOSEDEL SON SILVA ARAUJO

JOSE RIBAMAR NEIVA NASCIMENTO

LEDIOMAR SILVA FIGUEIRA ARAUJO

LEIA SOUSA MORENO

LEONARDO MENDONCA TUPINAMBA

MANOEL PEIXOTO SOARES FILHO

MARCOS ANDRE DA ROCHA AMAZONAS

MARIA DA NATIVIDADE ALVES DE OLIVEIRA
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876145

884276

874494

872896

867083

866543

884208

874678

865919

864358

877204

883236

863202

877156

884973

489.942.352-72

199.923.512-68

598.911.812-00

693.624.162-04

382.047.382-34

383.557.102-82

447.324.902-63

751.530.092-20

243.043.282-04

776.016.372-04

446.634.202-49

302.023.024-15

511.729.172-72

407.092.053-68

797.098.854-72

MARIA TELMA RODRIGUES SILVA

MARIA ZILMA DE ALMEIDA

MARILDA VINHOTE BENTES

NARA KELLY OLIVEIRA LEAL

NOEMI NADIA FIGUR

QUENIA DA SILVA TORQUATO

RAQUEL DE PAULA SILVA

REGINA SUELY DA SILVA LIMAPEIXOTO

RICARDO ARAUJO DA ROCHA

RICHARDSON CAVALCANTE ADORIAN

RIVANILDO CADETE FIDELIS

ROMULO FREITAS VASCONCELOS

ROSANGELA SANTOS DA SILVA

SANDRA MENDES DE MORAES SOUSA

SERGIO RODRIGUES DA SILVA
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864518 709.413.432-00 STEVE REEVE DA COSTA CAMPOS
874274 580.487.822-00 THIAGO RODRIGUES DO NASCIMENTO
886110 070.633.422-15 TUPA GARCIA DE MEDEIROS

879143 447.165.082-34 VANUSA MORENA DA SILVA

884230 463.661.482-87 VERUSCA LIGIA SOUZA TEIXEIRA
866959 412.774.573-87 WANDERLEY PEREIRA DE OLIVEIRA
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